

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ulusal Ümmet Partisi'nden Bir Heyet İngiltere Büyükelçiliği'nde Kraliçe II. Elizabeth İçin Başsağlığı Diledi!

Haber:

Tümgeneral Fadullah Baramah Nasır başkanlığındaki Ulusal Ümmet Partisi'nden bir heyet, Hartum'daki İngiliz Büyükelçiliği merkezindeki İngiliz büyükelçisine ve büyükelçilik personeline başsağlığı dileyerek Kral III. Charles, Kraliyet Ailesi, Hükümet ve Birleşik Krallık'ın dost halkına Majesteleri Kraliçe II. Elizabeth'in vefatı dolayısıyla başsağlığı dileklerini ifade etti.

Partinin medya sekreterliği tarafından bildirilenlere göre, heyet, Ulusal Ümmet Partisi'nin Sudan ve Birleşik Krallık halkları arasındaki dostluk ve iş birliği bağlarını ortak çıkarlar, barışa hizmet ve dünyada istikrar çerçevesinde pekiştirme isteklerini dile getirdi. (Kosh News, 11 Eylül 2022).

Yorum:

Partiler, Sudan'da dışa bağımlılık ve ipotek halinin bir nedeni ve sonucu olarak durağan siyasi hayata canlılık enjekte etmek zorunda kalmaktadırlar. Bu da bir dereceye kadar insanların partizanlıktan ve üzerine dayandığı demokratik ideolojiye şüphe duymaktan uzaklaşmasına, dolayısıyla da ümmetin sorunlarından uzaklaşmak ve bağımlılığı pekiştirmek gibi faaliyetlerini lekeleyen şeylerin bir sonucu olarak kamuoyunun kristalleşmesine yol açmaktadır.

Ümmet Partisi, gerçekleri alt üst ederek bizim aklımızı hafife almaktadır! Peki bu parti, Sudan halkının İngiltere ile olan ilişkisinin, sömürgecilik ve servetleri yağmalamak gibi kara bir tarihe sahip olduğunu bilmiyor mu? Her zaman gerçekleşen tek çıkar, Sudan'ın maslahatları pahasına kendi çıkarlarıdır. Barış ve istikrara gelince; krallığın habis elleri, dünya savaşlarından bu yana savaşlar ve soykırımlarla Sudan'da ve tüm dünyada masumların kanına bulaşmıştır. Bu yüzden Ümmet Partisi'nin görevi, ölen Elizabeth'e başsağlığı dilemek değil, bilakis hak dini tebliğ ederek onu cehennem azabından kurtarmaktır.

İnsanların hidayet ve basiretle dinine bağlı siyasi bir liderliğin arkasında gitmekte gecikmesi, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti yoluyla İslam'ın yönetimini kurarak ümmetin galip gelmesini ve onun fedakarlıklarını taçlandırmak isteyenler için bu liderliğin varlığı hayati bir karar haline getirmiştir. Bu da ümmet için bir beden başı mesabesinde olan ve ümmetin akidesinden kaynaklanan net bir proje taşıyan bilinçli ve muhlis bir liderliğin varlığıyla mümkündür. İşte bu liderlik bu projeyi, içeride tatbik edecek ve onu bir hidayet ve rahmet risaleti olarak dünyaya taşıyacaktır. Partilerin üzerinde durması gereken şey işte budur.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Gâde Abdulcabbar (Ümmü Evâb) – Sudan